MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD
Universidade Aberta do Brasil – UAB/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 – Centro Sul
CEP 64001-280 – Teresina PI

Fone: (86) 3215-4101
Site: www.cead.ufpi.br

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL N. 08/2019 – CEAD / UFPI

(Processo Seletivo Tutoria do Curso de Licenciatura em Filosofia/EaD/CEAD/UFPI)

Em cumprimento ao disposto no Edital nº 08/2019, que trata da seleção para PROFESSOR TUTOR
BOLSISTA UAB, presencial, sem vínculo empregatício, para atuação no Curso de Licenciatura em
Filosofia, na modalidade a distância do Centro de Educação Aberta e a Distância/Universidade Federal do
Piauí (UFPI), a Comissão de Seleção torna público aos interessados o Resultado da homologação das
inscrições.

CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO PARA TUTOR PRESENCIAL

DOCUMENTO DO CANDIDATO (CPF) RESULTADO MOTIVO

0072085573 INDEFERIDO Não atende aos
quesitos: 3.1, quadro 2,

item 2; 4.1, item f
02802380370 DEFERIDO
08370631401 DEFERIDO

Teresina, 23 de maio de 2019.

A Comissão de Seleção

Prof. Dr. José Vanderlei Carneiro
Professor UFPI

Presidente

Prof. Me. Dayvide Magalhães de Oliveira
Professor UFPI

Membro

Kelly Caetano Pereira
Apoio Logístico Cead/UFPI

Membro